
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo námestí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIC: C200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32

709 00 Ostrava-Nová Ves

ISDS: ngbtmw

e—mail: posta©novaves.ostrava.cz

Objednávka : . oonasmeza

DODAVATEL:

Miroslav Blegon . TRUHLÁŘSTVÍ

Paličkova 79/35

{709 00 Ostrava

ic: 66693463 DIC:

Ěankovní spojení:

ČÍSIO účtu: 27-1651 18534910800

Banka: Česká spořitelna, a. &.

IBAN: 023408000000271651135349

BIC: 0800

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno. může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

sestava skříní do kanceláře starosty a místostarosty v prostorách ÚMOb Nová Ves.

Cena celkem 95 000 Kč

ŠEL—9,2 DPH V, Kč
Cena celkem v Kč

Lhůta plnění: 30.04.2023

_ Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se stran

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bu

» 51063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uh

patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Faktum nám zašlete včetně příloh

odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

y dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

de jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel neepolehllvy'm plátcem daně dle

radit zhotoviteli za zdanltelné plnění částku bez DPH & úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptad objednávky zašlete písemný souhlas na e—maiíovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebojínak písemně do 10 dnů ode
_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně uj ednáno jinak. V případě, 2e dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vznlká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tolle-mail :

V Ostravě dne: 03.03.2023

  
OSTRAVA!!!



Od:

Odesláno:

Komu: _

Předmět:

Prosím o potvrzení akceptace zaslané objednávky v odpovědi na můj mail.

Děkuji

_ :*

Referent společné státní správy a samosprávy

ÚMOb Nová Ves

Rolnická 139/32

709 00 Ostrava - Nová Ves

T +420 599 419 307

e-mail: Iaimflml’gymfiarflvav‘es.ostrava.cz

WWW-DMVGS-Q _trgvicz


